Qui uinitarius non fuerit per forum, uendat uinum suum in domo sua sicut 
uoluérit per neram mensuram et nichil inde habeat maiorinus.

Homo ibi habitans pro ulla calupnia non det fidiatorem nisi in v.e solidos mo­
nete regis. Similiter ut non maiorinus aut dominus soli, uel aliquis senior intret in 
domum alicuius hominis ibi commorantis pro ulla calumpnia, nec portas auferat a 
domo illius.

Mulier in ipsa uilla non capiatur net indicetur, nec infidietur, uiro suo absente.
Qui mercatum publicum quod fit in secunda feria perturbauerit cum nudis gla­

diis, scilicet ensibus et lanceis, xt.a solidos monete regis persoluat, medietatem do­
mino, et medietatem Concilio.

Qui in die predicte mercati a mane usque ad uesperum aliquem pignorauerit, 
nisi deuitorem aut fidiatorem suum, et istos extra mercatum, pectet rx.a solidos do­
mino, et duplet pignorara illi quem pignorauit. Et si maiorinus ipsa die pignorara 
fecerit, aut per uim aliquid alicui abstulerit, flagellet eum concilium c.m flagelis, et 
persoluat Concilio v.e solidos. Et nemo sit ausus ipsa die contradicere maiorino di­
rectum quod domino pertinet; preterea quicumque disruptum fecerit, habeat ipse 
medietatem de disfupto. Et si noluerit recedere de ipsa uila, uendat illud per laudac- 
tionem indicum domino suo aut alteri qui faciat forum pro eo; et si dominus uel 
alter uoluerit comparare, Jeuet secura et habeant filii et nepotes et ejus projenies 
suam medietatem; similiter de omni planctatura, tan de uineis et de arboribus, quam 
palumbaribus, habeat medietatem. Et si uoluerit recedere, uendat suas casas si uol- 
uerit per manus indicum. Et si nullus eas comparauerit, claudat portam; et si alter, 
ipso nolente, per trim intrauerit, duplet ei suas casas. Si uero fecerit molinum, simi­
liter de eo faciatur.

Si quis igitur ex progenie mea uel extranea hanc meam constitutionem sciens 
frangere tentauerit, fracta mano, pede et ceruicem, euulsis oculis, fusis intestinis, 
percusus lepra, una gladio anathematis in eterna dampnatione cum diabolo et ange­
lis ejus luat penas, et eius inquietatio sit irrita.

Facta karta sub era M.a C.a LXXXX.a et quotum, XVII. Kalendis Septembris. 
Imperante domno adefonso imperatore in Hispania. Domno iohane episcopo in 
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legione. Punzio de minerua terras legionis tenente. Martino nebzani uillicante in 
legione. Fernando Castro in Castro Galuon.

Ego comitissa domna maria hanc kartam quam fieri iusi, propriis manibus 
roboro et confirmo et signum fatio.